Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550
E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

RESOLUÇÃO Nº 099/2018

Súmula: Constitui a Comissão de
Recebimento de Bens e Serviços do
Consórcio Intermunicipal de saúde -
CONIMS e dá outras providências.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, Senhor
Altair José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de
Intenções, Estatuto Social e Contrato de Consórcio Público e...

CONSIDERANDO, o que dispõe os artigos 15, § 8º, 62, 69, 73 e,
especialmente o inciso III do 74, da Lei nº. 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir a Comissão de Recebimento de Bens e Serviços do Consórcio
Intermunicipal de Saúde – CONIMS.

Art. 2º. Designar os empregados abaixo relacionados, para compor a referida
Comissão:

FUNÇÃO MEMBROS CPF CARGO

Presidente Samir Rodrigo Kalinoski 840.003.849(...)
Coord. do Setor de Compras,
Almox., manut. e frotas

Membro Regiane Lanzarin Horta 033.233.149(...) Farmacêutico/Bioquímico

Membro Adelciane Maria Rossini Ribeiro 026.762.809(...) Auxiliar Administrativo I

Art. 3º. Fica revogada a resolução nº 023 de 06 de março de 2018.

Art. 4º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco, 17 de julho de 2018.

Altair José Gasparetto
Presidente

mailto:conims@conims.com.br